



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2018 № 1788-па

О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 13.06.2018 № 1376-па «О создании муниципального автономного учреждения «Спорт»

В соответствии со статьями 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», **постановляет:**

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 13.06.2018 № 1376-па «О создании муниципального автономного учреждения «Спорт» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «Управлению по физической культуре и спорту» заменить словами «Департаменту по делам молодежи, спорту и туризму»;

1.2. В пункте 4 постановления слова «Управлению по физической культуре и спорту» заменить словами «Департаменту по делам молодежи, спорту и туризму»;

1.3. В пункте 7 постановления слова «Управлению по физической культуре и спорту» заменить словами «Департаменту по делам молодежи, спорту и туризму»;

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на начальника Управления по физической культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города

Н.Ю.Куприна